РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

 СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования сельское поселение
Деревня Алексеевка

 РЕШЕНИЕ

От 24 мая 2023 года.              д.Алексеевка                               № 95.

О признании утратившим силу решение сельской Думы
МО СП «Деревня Алексеевка»
№ 66 от 24.10.2022г. «Об утверждении
Порядка о муниципальной казне и
организации бюджетного учета имущества
казны муниципального образования
сельское поселение деревня Алексеевка».

        В соответствии с протестом прокуратуры Износковского района от 28.04.2023
№ 7-32-2023 на решение Сельской Думы МО СП «Деревня Алексеевка» от 24.10.2022
№ 66

                                       СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы № 66 от 24.10.2022 « Об утверждении Порядка о муниципальной казне и организации бюджетного учета имущества казны МО СП деревня Алексеевка».

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
.

Глава муниципального образования
сельское поселение д.Алексеевка:                                            Е.А.Друми.
[bookmark: _GoBack]